



Piaster Revisorerne
we provide more advice

AbleDocs ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

Company reg. no. 39 23 23 24

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 February 2022.

Jens Bjerre Kirkegaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

AbleDocs ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

Company reg. no. 39 23 23 24
Established: 1 January 2018
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jens Bjerre Kirkegaard

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Parent company

SolAst Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities consist of producing available documents, providing software and developing solutions for document accessibility as well as related business.

Development in activities and financial matters

Management considers the result for the year to be satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	3.531.750	1.754.029
1 Staff costs	-3.388.156	-1.501.319
2 Depreciation, amortisation, and impairment	-139.583	-113.298
Other operating expenses	-43.732	0
Operating profit	-39.721	139.412
Other financial income	1.700	836
Other financial expenses	-31.105	-17.171
Pre-tax net profit or loss	-69.126	123.077
3 Tax on net profit or loss for the year	328	-30.121
Net profit or loss for the year	-68.798	92.956
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	92.956
Allocated from retained earnings	-68.798	0
Total allocations and transfers	-68.798	92.956

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	98.179	102.122
5 Goodwill	70.000	140.000
Total intangible assets	<u>168.179</u>	<u>242.122</u>
6 Plant and machinery	99.796	140.815
Total property, plant, and equipment	<u>99.796</u>	<u>140.815</u>
7 Other receivables	26.980	32.261
Total investments	<u>26.980</u>	<u>32.261</u>
Total non-current assets	<u>294.955</u>	<u>415.198</u>
Current assets		
Trade receivables	2.405.609	644.273
Income tax receivables	0	115.957
Other receivables	238.907	0
Prepayments	40.000	40.000
Total receivables	<u>2.684.516</u>	<u>800.230</u>
Cash and cash equivalents	35.808	937.602
Total current assets	<u>2.720.324</u>	<u>1.737.832</u>
Total assets	<u>3.015.279</u>	<u>2.153.030</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	65.271	134.069
Total equity	<u>115.271</u>	<u>184.069</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.571	12.843
Total provisions	<u>2.571</u>	<u>12.843</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	798.175	666.112
Payables to shareholders and management	329.956	314.514
Income tax payable	9.944	0
Other payables	1.759.362	975.492
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.897.437</u>	<u>1.956.118</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.897.437</u>	<u>1.956.118</u>
Total equity and liabilities	<u>3.015.279</u>	<u>2.153.030</u>

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	41.113	91.113
Retained earnings for the year	0	92.956	92.956
Equity 1 January 2021	50.000	134.069	184.069
Retained earnings for the year	0	-68.798	-68.798
	50.000	65.271	115.271

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.208.246	1.489.090
Pension costs	156.682	4.671
Other costs for social security	<u>23.228</u>	<u>7.558</u>
	<u>3.388.156</u>	<u>1.501.319</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>2</u>
2. Depreciation, amortisation, and impairment		
Amortisation of goodwill	96.195	81.015
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>43.388</u>	<u>32.283</u>
	<u>139.583</u>	<u>113.298</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	9.944	30.121
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-10.272</u>	<u>0</u>
	<u>-328</u>	<u>30.121</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2021	116.140	10.000
Additions during the year	<u>22.251</u>	<u>106.140</u>
Cost 31 December 2021	<u>138.391</u>	<u>116.140</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-14.018	-3.003
Amortisation and depreciation for the year	<u>-26.194</u>	<u>-11.015</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-40.212</u>	<u>-14.018</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>98.179</u>	<u>102.122</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Cost 1 January 2021	350.000	350.000
Cost 31 December 2021	350.000	350.000
Amortisation and writedown 1 January 2021	-210.000	-140.000
Amortisation and depreciation for the year	-70.000	-70.000
Amortisation and writedown 31 December 2021	-280.000	-210.000
Carrying amount, 31 December 2021	70.000	140.000
6. Plant and machinery		
Cost 1 January 2021	195.017	64.406
Additions during the year	54.301	130.613
Disposals during the year	-117.643	0
Cost 31 December 2021	131.675	195.019
Depreciation and writedown 1 January 2021	-54.205	-21.921
Amortisation and depreciation for the year	-43.388	-32.283
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	65.714	0
Depreciation and writedown 31 December 2021	-31.879	-54.204
Carrying amount, 31 December 2021	99.796	140.815

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Other receivables		
Cost 1 January 2021	32.261	0
Additions during the year	26.980	32.261
Disposals during the year	<u>-32.261</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>26.980</u>	<u>32.261</u>
Revaluation 1 January 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>26.980</u>	<u>32.261</u>
Deposits	<u>26.980</u>	<u>32.261</u>
	<u>26.980</u>	<u>32.261</u>

8. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has normal liabilities regarding rent of office space.

Joint taxation

With SolAst Holding ApS, company reg. no 40 21 23 96 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
